名古屋サッカー協会３種連盟                                平成２８年６月１日

中学校登録チーム代表各位

平成２８年度   名古屋サッカー協会 トレーニングセンター

３種中学校の部（１年生・２年生）一次選考会について

                                                   名古屋サッカー協会

                                                    技術委員長    吉岡 建二

トレセン代表 松村  健

日頃は、本協会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 今年度の名古屋トレーニングセンター３種中学校の部（１年生・２年生）の選考会を

下記のように実施したいと思いますので、連絡させていただきます。

よろしくお願いいたします。

記

（１）日  程     ７月３日（日） １年生  ９時００分  集合受付

                                ２年生 １２時３０分 集合受付

（２）会  場    愛知県口論議運動公園サッカー場

（日進市北新町西口論義 323－8）

                     ※ 会場への問い合わせはしないでください。

（３）選考対象者   各チーム監督の強い推薦がある選手

※申込書に記載する、選手の最適なポジションについては、リス

ト内（①ＦＷ～⑦ＧＫ）から選択をして下さい。また、チーム内

での推薦順位も記入してください。

（４）選考内容     ゲーム等でのパフォーマンス

                    ＧＫについては、身体能力・将来性についても考慮する。

（５）選考費用     １、０００円 （選考費用 500 円＋会場使用料・運営費 500 円）

（６）持ち物        ﾎﾞｰﾙなどｻｯｶｰ用具、ＦＰは白色のｼｬﾂ・ｹﾞｰﾑﾊﾟﾝﾂ・ｿｯｸｽを着用

（７）選考委員      名古屋サッカー協会技術委員及びトレセンスタッフ

（８）その他        参加については指導者が必ず責任を持って下さい。

無断欠席は絶対にしないこと。

けが等で参加が不可能になった場合は、チームの監督から事前に

必ず連絡をして下さい。

※昨年度の中学校の部トレセン選手、また、今年度の名古屋市ト

レセン一次選考会合格者につきましても、中学校の部一次選考会

からの参加となります。お間違えないようお願いいたします。

               選考会への申込みは期日厳守でお願いします。 （郵送６／２４必着）

〈問い合わせ・申込先〉

           459-8002 名古屋市緑区森の里一丁目 107 番地

                      大高中学校 松 村  健